

# **Eurocars ApS**

Thorslundsvej 1  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2020**

---

**Michael Jannich Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Eurocars ApS  
Thorslundsvej 1  
5000 Odense C

e-mailadresse: odense@forzaleasing.dk

CVR-nr: 35664572

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning og salg af VIP Biler og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 108.701 kr.

Årets resultat anses for delvist tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning foretaget en kapitaludvidelse så egenkapitalen pr. 1. maj 2020 udgør NOM. 500.000.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>156.884</b>	<b>370.254</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>156.884</b>	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-13.665	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>143.219</b>	<b>370.254</b>
Skat af årets resultat .....	1	-34.518	-62.634
<b>Årets resultat .....</b>		<b>108.701</b>	<b>307.890</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		108.701	307.890
<b>I alt .....</b>		<b>108.701</b>	<b>307.890</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		329.550	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>329.550</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		80.000	208.881
Andre tilgodehavender .....		53.084	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>133.084</b>	<b>208.881</b>
Likvide beholdninger .....		11.345	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>473.979</b>	<b>208.881</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>473.979</b>	<b>208.881</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		204.948	96.247
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>254.948</b>	<b>146.247</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		98.057	0
Skyldig selskabsskat .....		97.152	62.634
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		23.822	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>219.031</b>	<b>62.634</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>219.031</b>	<b>62.634</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>473.979</b>	<b>208.881</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	96.247	146.247
Årets resultat .....		108.701	108.701
Egenkapital, ultimo .....	50.000	204.948	254.948

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	34.518	62.634
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>34.518</b>	<b>62.634</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1